Blerje pjesësh këmbimi për nevoja të QMMMT, 

marrëveshje kuadër me afat 24-muaj 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Pjesë këmbimi për motorë 34312000‐7 

Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash 34330000‐9 

6. Fondi limit: 36,552,833 (tridhjetë e gjashtë milionë e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 378,393.72 (treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tre 

pikë shtatëdhjetë e dy) euro pa TVSH.  

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 30.12.2025, me kurs këmbimi 96.6 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë lekë) lekë.